[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
   www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº

	          REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, que identifique os locais em condições de desbarrancamento em toda a extensão do Córrego do Manduca e promova ações para combater esta situação.

Justificativa

Recebemos apontamentos de munícipes que utilizam do espaço próximo ao Córrego do Manduca para a prática de atividades físicas que existem locais em condições de desbarrancamento e que necessitam de ações corretivas e preventivas, a fim de evitar problemas futuros como, por exemplo, a queda de pessoas no interior do córrego.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Dezembro de 2018.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
f975ed50-39be-4586-b972-08dcaae2fd69.png
PROTOCOLO $515/2018 - 14/12/2018 17:54

image1.jpeg